СВЕТЛОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	17 января 2023 года
	№ 44/119-5

г. Светлогорск

О внесении изменений в Регламент Светлогорской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьями 26, 28 Федерального Закона РФ №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести изменения в Регламент Светлогорской территориальной избирательной комиссии, утвердив в новой редакции согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калининградской области для размещения его на странице Светлогорской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Светлогорской территориальной избирательной комиссии Лаврентьеву С.И.

	Председатель Светлогорской территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Велетнюк

	Секретарь Светлогорской территориальной избирательной комиссии

	С.И. Лаврентьева